Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2014

№ 1957

О проведении профессионального праздника

«Дня работника торговли»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2013 года
№ 459 установлен профессиональный праздник – День работника торговли, который отмечается в четвертую субботу июля.
Этот праздник установлен в знак признания отраслей, работающих в сфере торговли, связанной с обеспечением необходимыми товарами в жизнедеятельности населения, предприятий и учреждений. В сфере торговли трудится более половины населения нашего района.

Совершенствуется и расширяется торговая сеть, введены новые магазины, гостиницы, учреждения питания, всесторонне оказывается поддержка предприятиям малого и среднего бизнеса.

В связи с предстоящим профессиональным праздником:

1. Поздравляю всех работников сферы торговли с профессиональным праздником.

Желаю крепкого здоровья, счастья и новых трудовых успехов на благо населения Павловского района.

2. Утвердить оргкомитет по организации проведения профессионального праздника в составе, согласно Приложению № 1.

3. Провести торжественные мероприятия в МБУ ФОК «Звезда» г. Павлово 25 июля 2014 года в 15:00.

4. За достигнутые успехи и личный вклад в развитие торговли наградить благодарственными письмами администрации Павловского муниципального района работников сферы торговли согласно Приложению № 2.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

 А.О. Кириллов

Приложение № 1

к распоряжению главы администрации

Павловского муниципального района

 от 17.07.2014 № 1957
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

по проведению профессионального праздника «День работника торговли»

Председатель оргкомитета:

Богданов М.М. - заместитель главы администрации Павловского муниципального района

Члены оргкомитета:

Краснов В.В.- начальник отдела развития малого предпринимательства, потребительского рынка, услуг и туризма администрации Павловского муниципального района;

Фокин О.Е. - глава администрации МО г. Павлово (по согласованию);

Плотникова В.А. - начальник Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района;

Казанин А.В. - директор МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»;

Богомолов А.В. - директор АНО «Центр развития предпринимательства».

Приложение № 2

к распоряжению главы администрации

Павловского муниципального района

 от 17.07.2014 № 1957
СПИСОК

Для награждения благодарственными письмами

администрации Павловского муниципального района

Кондукова Мария Николаевна - главный бухгалтер МУП "Кафе "Ока", за высокий профессионализм и многолетний плодотворный труд.

Волкова Наталия Ивановна - начальник производства МУП "Кафе "Ока", за многолетний, плодотворный, добросовестный труд.

Николаева Валентина Борисовна – повар МУП "Кафе "Ока", за высокий профессионализм и творческий подход к своему труду.

Ястребова Ирина Александровна – шеф-повар ООО «Задворье», за высокий профессионализм, самоотверженную работу, преданность своему делу.

Отставнова Нина Михайловна – повар кафе «Березка» ООО «Задворье»,

за добросовестное выполнение служебных обязанностей, достигнутые успехи в профессиональной деятельности, преданность своему делу.

Смольянинова Ирина Ивановна – бухгалтер ООО «Задворье»,

за добросовестное выполнение служебных обязанностей, достигнутые успехи в профессиональной деятельности, преданность своему делу.

Лосева Наталья Олеговна – старший администратор ООО «Задворье»,

за добросовестное выполнение служебных обязанностей, достигнутые успехи в профессиональной деятельности, преданность своему делу.

Ионов Александр Валерьевич - бизнес-консультант по рекламе отдела продаж Радиохолдинга ООО «Радар», за профессионализм, добросовестное исполнение должностных обязанностей, проявленный творческий подход к работе и активное участие в жизни компании.

Свинцова Ирина Алексеевна – заведующая магазином ООО «ТД Молотов»,

за многолетний добросовестный труд.

Чашина Елена Александровна – товаровед магазина «Целина» ООО «ТД Молотов», за многолетний добросовестный труд.

Бушуева Татьяна Евгеньевна – заведующая магазином «Байконур» ООО «ТД Молотов», за многолетний добросовестный труд.

Барканова Светлана Викторовна – продавец магазина «Ирина» ООО «КИТ», за многолетний добросовестный труд.

 Майорова Галина Ивановна – повар мясорыбного цеха ЗАО «Тандер», за многолетний добросовестный труд.

Ларионова Ольга Евгеньевна – старший кассир ЗАО «Тандер», за многолетний добросовестный труд.

Шатовская Светлана Александровна – заместитель директора ЗАО «Тандер», за многолетний добросовестный труд.

Новиков Олег Георгиевич – ведущий специалист МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский», за добросовестный труд и вклад в развитие предпринимательской деятельности г. Павлово и Павловского района.

Сергеева Инна Александровна - ведущий специалист МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский», за добросовестный труд и вклад в развитие предпринимательской деятельности г. Павлово и Павловского района.

Славнова Екатерина Евгеньевна – юрисконсульт МБУ «Бизнес-инкубатор

«Павловский», за добросовестный труд и вклад в развитие предпринимательской деятельности г. Павлово и Павловского района.

Морозова Марина Алексеевна – повар ООО «Сити», за добросовестный труд, преданность и профессионализм в сфере общественного питания.

Белова Анна Семеновна – администратор ООО «Сити», за добросовестный труд, преданность и профессионализм в сфере общественного питания.

Гробова Александра Васильевна – бармен ООО «Сити», за добросовестный труд, преданность и профессионализм в сфере общественного питания.

Юзаева Надежда Анатольевна – старший официант ООО «Сити», за добросовестный труд, преданность и профессионализм в сфере общественного питания.

Савельева Надежда Валерьевна – администратор ООО «ТЦ Павловский», за добросовестный многолетний труд.

Пермякова Лариса Александровна – администратор ООО «ТЦ Павловский», за добросовестный многолетний труд.

Волков Дмитрий Владимирович - директор ООО «Дамасский клинок», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Мичурина Людмила Ивановна - мастер швейного производства ООО «Дамасский клинок», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Селезнев Александр Михайлович - мастер ножевого производства ООО «Дамасский клинок», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Коновалов Игорь Николаевич - менеджер по снабжению ИП Левина ИС (магазин «Автомиг»), за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Борисова Наталия Валентиновна - менеджер по продажам ИП Левина ИС (магазин «Автомиг»), за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Коновалова Раиса Александровна – бухгалтер ИП Левина ИС (магазин «Автомиг»), за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Громыко Татьяна Иосифовна – прессовщица ООО «Тандем», за высокие профессиональные показатели.

Волк Дмитрий Вадимович – наладчик ООО «Тандем», за добросовестный труд и высокий профессионализм в своем деле.

Бизяев Владимир Александрович – руководитель отдела продаж ООО «Тандем», за добросовестный труд и высокий профессионализм в своем деле.

Пруцкова Ольга Анатольевна - управляющая магазинами ООО «Виктория», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Долганова Татьяна Викторовна – старший продавец ООО «Виктория», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Боровик Дмитрий Вячеславович – директор ООО «Виктория», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Ястребов Алексей Николаевич - руководитель тендерного отдела продаж ООО «НПС-Автоматика», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

 Хахаев Денис Васильевич - инженер-конструктор ООО «НПС-Автоматика», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Ремизова Ольга Сергеевна – бухгалтер ООО «НПС-Автоматика», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Печенева Наталья Михайловна – директор ООО «Архитектор», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Вараксин Валерий Александрович – главный бухгалтер ООО «Архитектор», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Голованов Дмитрий Александрович – исполнительный директор ООО «Архитектор», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Рассадина Ольга Александровна – администратор магазина ООО «Архитектор», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Сегрунина Дарья Александровна - директор по туризму ООО «Смарт», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Бутускин Дмитрий Борисович - заместитель директора ООО «Техномаркет», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Юдина Маргарита Николаевна – заведующая магазином «Рядом» ООО «БиС», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Бакши Алеся Сергеевна – заведующая магазином «Рядом» ООО «БиС», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Мартемьянов Андрей Иванович – заместитель начальника по обслуживанию корпоративных клиентов ООО «Кедр», за лучшие профессиональные показатели, мастерство, личный пример и успешное выполнение производственных заданий.

Гусев Денис Вячеславович – начальник участка «Почтовые ящики» ООО «Мануфактура Павлова», за добросовестный труд и успехи в разработке и изготовлении продукции компании.

Шаров Сергей Владимирович – токаря участка «Тормозные колодки» ООО «Мануфактура Павлова», за добросовестный труд и успехи в разработке и изготовлении продукции компании.

Тупицын Игорь Александрович – старший кладовщик ООО «Лимон», за активное участие в модернизации складского хозяйства для повышения качества обслуживания клиентов.

Угарова Наталья Юрьевна – заведующая складом ООО «МакСтрой», за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, большой личный вклад в развитие торговли на территории Павловского района.

Рушева Елена Игоревна – администратор ООО «Павловские баньки», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Самсонова Елена Михайловна – директор ООО «Продукты», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Уварова Валентина Васильевна – операционист склада ООО «Центр-Опт», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Колденкова Анна Владимировна – кладовщик ООО «Центр-Опт», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Кашицина Галина Витальевна – старший кладовщик ООО «Центр-Опт», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Карпов Дмитрий Анатольевич - ведущий специалист отдела продаж Группы компаний ПСД, за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Харитонова Юлия Владимировна - ведущий специалист отдела продаж Группы компаний ПСД, за добросовестный труд, высокую самоотдачу в работе и существенный вклад в развитие компании.

Калистратов Артем Валерьевич - руководитель отдела продаж Группы компаний ПСД, за добросовестный труд, высокий профессионализм, наставничество и существенный вклад в развитие компании.

Мартемьянов Андрей Иванович - заместитель начальника отдела по обслуживанию корпоративных клиентов ООО «Кедр», за лучшие показатели в работе, большое мастерство, личный пример и успешное выполнение производственных заданий.

Чупрова Ольга Владимировна - менеджер отдела продаж ООО «СпецАвтоЗапчасть», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Окомелкова Любовь Александровна - менеджер отдела продаж ООО «СпецАвтоЗапчасть», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Бочкарев Сергей Витальевич - менеджер отдела снабжения ООО «СпецАвтоЗапчасть», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Колбенкова Альбина Николаевна – продавец ИП Комарова Н.В., за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Кондратьева Марина Александровна – продавец ИП Комарова Н.В., за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Окунева Ирина Ивановна – заведующая производственным отделом ООО «Перспектива», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Судмал Галина Михайловна – директор магазина «Колос» ЗАО «Торговая база», за многолетний добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Полякова Евгения Михайловна – заместитель директора магазина № 25 ЗАО «Торговая база», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Тугарова Галина Михайловна – старший товаровед ЗАО «Торговая база», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Ерышева Надежда Александровна – заведующая складом ЗАО «Торговая база», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.

Маячкина Фаина Сергеевна – заведующая складом ЗАО «Торговая база», за добросовестный труд и существенный вклад в развитие компании.